נובל מהווה מונופול מוכרז באספקת גז טבעי למשק הישראלי. **החלטתה של שברון להפסיק את אספקת הגז ממאגר תמר וניצול תפקידה כמפעילה הטכנית, בעלת "היד על השאלטר", למניעת קיום חוזה שאינו לרוחה, מהווה עבירה לכאורה של ניצול מעמד לרעה וסירוב בלתי סביר לספק את נכס המונופולין לפי הסעיפים 29 ו 29א לחוק התחרות הכלכלית תשמ"ח – 1988 (להלן – "חוק התחרות").**

<sup>1</sup> מארקר, ערן עזרן (06.10.2020), "השבוע הראשון של שברון בישראל: סגרה את הברז - ועצרה את הזרמת הגז מתמר": <https://www.themarker.com/dynamo/premium-1.9213700>

4. התנהלות כה כוחנית, על ידי חברה שזה עתה החלה את פעילותה בישראל, מחייבת תגובה מיידית ותקיפה של זרוע האכיפה ברשות התחרות.